



Guldluppen 2008

Under föreningskonferensen delades årets Guldlipp ut. Den fina utmärkelsen gick i år till gotlandsbotanisten Gun Ingmannson. Gun har ett brett naturintresse och har under många år tillhört de ledande inom den gotländska botaniken. Hon har hållit i trådarna för flera botanikdagar, inventerat många rutor för den kommande floran och är en av författarna till den nyutkomna utflyktsguiden.

Gun har också lett mängder av uppskattade exkursioner i Gotlands Botaniska Förenings regi – där hon även är sekreterare – och inventerat rödlistade arter för länsstyrelsen. Gun är lätt att komma i kontakt med och är mycket hjälpsam, alltid beredd att åta sig arbete när något behöver göras.



Gun Ingmannson under en varm och solig exkursion till Gotska Sandön 2005. Foto: Bengt Carlsson.

Ormbunkar i Dalsland

Helgen 5–7 september får alla medlemmar chansen att delta i vår temaexkursion som i år handlar om ormbunkar. Vi kommer att exkurrera i Dalsland, ett landskap som hyser många både vanliga och sällsynta arter. Som lokalguide kommer Claes Kannesten att fungera och som kursledare Erik Ljungstrand. Föreläggningen blir på vandrarhemmet i Håverud (plats i 2–3-bäddsrum). Vi samlas på fredagskvällen

runt sextiden då Erik lovat att gå igenom teori och också visa en del belägg. Lördagen kommer att tillbringas helt i fält. På söndagen avslutar vi någon gång efter lunch.

Priset inklusive två övernattnings och frukost är 750 kr. Antalet deltagare är begränsat så det gäller att bestämma sig snabbt. Anmälan görs till SBF:s kansli fr.o.m. 21 april (tel: 018-471 28 91, e-post: barbro.beck-friis@sbf.c.se).

Välkomna till en spännande och lärorik helg!

Inventera på Öland!

Ölands botaniska förening kommer i år att börja en inventering av kärlväxtfloran på Öland. Tanken är att ge ut en modern atlas med den aktuella utbredningen av alla Ölands kärlväxter.

Ön är indelad i 86 atlasrutor om fem gånger fem km, och varje atlasruta är i sin tur indelad i fyra kvadranter. En vanlig och allmänt spridd växt som exempelvis vitgröe ska rapporteras minst en gång per kvadrant, alltså fyra gånger per atlasruta.

Varje inventerare ansvarar för minst en atlasruta och fynden rapporteras direkt på Artportalen (www.artportalen.se). Fältarbetet är tänkt att pågå fram till 2012 då det mesta ska vara inventerat.

Tycker du att det skulle vara spännande att göra en insats för den öländska floran? Hör i så fall av dig snarast till Thomas Gunnarsson (e-post: thomas_gunnarsson@telia.com, tel: 0485-332 24). Även du som bara tillfälligt besöker Öland kan givetvis hjälpa till i inventeringen genom att rapportera in dina växtfynd på Artportalen.